现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 11

境内会计师事务所注册会计师姓名 朱伟、杨金晓

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

四、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明：无

五、处罚及整改情况：无

六、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况：无

七、其他重大事项的说明

1、公司―关于公开发行公司债券‖于2013年7月获得证监会核准批文，截止2013年12月31日公司未公开发行

债券。

2、报告期内公司投建了6万吨差别化氨纶项目及设立全资子公司华峰重庆氨纶有限公司，具体详见2013年

7月31日巨潮资讯网、中国证券报、上海证券报、证券时报。

3、报告期内公司五届董事会八次会议审议通过―关于非公开发行股票及相关事项‖，具体详见2013年9月3

日巨潮资讯网、中国证券报、上海证券报、证券时报。

八、公司子公司重要事项

1、2011年6月，公司与辽阳高新技术产业开发区委员会签订了《关于建设辽宁省辽阳市华峰工业区项目投

资框架协议书》，2011年8月，公司收到了辽阳市宏伟区发展和改革局出具的《辽宁省辽阳市企业投资项

目备案确认书》（辽宏发改备字【2011】24号），对辽宁华峰化工有限公司230kt/a苯深加工项目予以备案

的情况进行了公告。截至2013年12月31日，该工程的进度约为55%。

2、2013年7月，公司与重庆市涪陵区政府签订了 《关于年产6万吨差别化氨纶项目投资协议书》 。2013

年8月2日，公司召开2013年第一次临时股东大会，股东大会审议通过《关于投资建设年产60000t差别化氨

纶项目的议案》。截至2013年12月31日，该工程的进度约为5%。

3、2013年11月14日，公司第二次临时股东大会已审议通过《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》，

本议案的主要内容为向控股股东华峰集团有限公司在内的不超过十名特定对象非公开发行股票数量不超

过 10,000 万股（含 10,000 万股），公司拟通过本次非公开发行募集资金用于投资建设年产 60,000 吨差

别化氨纶项目。截止2013年12月31日，公司已收到中国证监会行政许可申请受理通知书。

浙江华峰氨纶股份有限公司 2013 年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 75,477,234 10.22%   -1,096,875 -1,096,875 74,380,359 10.07%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 75,477,234 10.22%   -1,096,875 -1,096,875 74,380,359 10.07%

其中：境内法人持股 0

   境内自然人持股 75,477,234 10.22%   -1,096,875 -1,096,875 74,380,359 10.07%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

   境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 662,922,766 89.78%   1,096,875 1,096,875 664,019,641 89.93%

1、人民币普通股 662,922,766 89.78%   1,096,875 1,096,875 664,019,641 89.93%

三、股份总数 738,400,000 100%   0 0 738,400,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

监事离任后限售股解禁

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江华峰氨纶股份有限公司 2013 年度报告全文

25

二、证券发行与上市情况：无

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 51,534 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 56,435

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

华峰集团有限公

司
境内非国有法人 32.32% 238,680,000   238,680,000

尤小平 境内自然人 9.95% 73,436,000  55,077,000 18,359,000

交通银行－华安

策略优选股票型